ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

       30.04.2013г.                                                                                                      №    162

О завершении отопительного сезона
2012-2013гг.

         В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха
более  +8   град. С,    Администрация    города    Заволжья  п о с т а н  о в л я е т:
        1.Завершить отопительный сезон 2012-2013гг. на территории города
Заволжья с  3 мая 2013 года.
        2. Директору МУП «Тепловодоканал» города Заволжья Гуляеву Л.В.,
обеспечивающему теплоснабжение города:
        2.1.Начать с 3 мая 2013 года перевод системы теплоснабжения города
Заволжья на летний режим работы.
       2.2. Приступить к отключению отопления административных и жилых
зданий, школ, детских дошкольных и лечебных учреждений.
        3.Руководителям теплообеспечивающих  объектов провести промывку и
опрессовку  внутренних  и  наружных  систем  отопления с составлением актов с
7 мая 2013 года.
        4. Отделу  по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и
разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zavnnov.ru.

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Р. В. Зиненко.

Глава Администрации                                                                          А.И. Сорокин